
PASIVOS DE DISTRIBUCION

● Distribuidores inductivos blindados 2, 3, 4, 6 y 8 salidas. Banda de frecuencias: 5-2300 MHz.

● Caja de fundición de zinc niquelada, para fijación mural (2 tirafondos suministrados). Provisión para puesta a tierra. Conectores F.

● Paso de corriente bidireccional (máx +24VDC, 0,5A) entre una de las salidas y la entrada, excepto en modelo UDV-205, que es unidireccional desde cada
una de las dos salidas hacia la entrada.

«UDV» - Distribuidores de Interior 2300 MHz

Modelo

Referencia

Nº de salidas (1)

Atenuación de
distribución

Pérdidas de retorno

Desacoplo
entre salidas

Dimensiones

UDV-205

3307

2

≤ 3,8

≤ 4,7

≤ 5,6

≥ 12

UDV-813

3310

8

≤ 13,0

≤ 15,0

≤ 16,9

≥ 10

UDV-408

3308

4

≤ 8,2

≤ 8,7

≤ 9,1

≥ 10

UDV-612

3309

6

≤ 10,1

≤ 12,9

≤ 15,2

≥ 10

dB

dB

dB

mm

5-862 MHz

950-1550 MHz

1551-2300 MHz

(1) Las salidas no utilizadas deben cargarse con una carga CTF-175 (Ref. 1519)

5-300 MHz

301-862 MHz

950-2300 MHz

Distribuidores Serie «UDV»

CE

UDV-307

3365

3

≤ 6,7

≤ 7,3

≤ 8,2

≥ 12

≥ 28

≥ 24

≥ 20

54 x 58 x 26

≥ 28

≥ 24

≥ 20

58 x 58 x 26

≥ 34

≥ 28

≥ 20

76 x 58 x 26

≥ 25

≥ 25

≥ 24

120 x 58 x 26

≥ 27

≥ 27

≥ 24

120 x 58 x 26

UDV-205

UDV-408


