

## ► PASIVOS DE DISTRIBUCION

### «UDV» - Distribuidores de Interior 2300 MHz

CE

- Distribuidores inductivos blindados 2, 3, 4, 6 y 8 salidas. Banda de frecuencias: 5-2300 MHz.
- Caja de fundición de zinc niquelada, para fijación mural (2 tirafondos suministrados). Provisión para puesta a tierra. Conectores F.
- Paso de corriente bidireccional (máx +24Vdc, 0,5A) entre una de las salidas y la entrada, excepto en modelo UDV-205, que es unidireccional desde cada una de las dos salidas hacia la entrada.

### Distribuidores Serie «UDV»



UDV-205



UDV-408

Modelo		UDV-205	UDV-307	UDV-408	UDV-612	UDV-813
Referencia		3307	3365	3308	3309	3310
Nº de salidas <sup>(1)</sup>		2	3	4	6	8
Atenuación de distribución	5-862 MHz	dB	≤ 3,8	≤ 6,7	≤ 8,2	≤ 10,1
	950-1550 MHz		≤ 4,7	≤ 7,3	≤ 8,7	≤ 12,9
	1551-2300 MHz		≤ 5,6	≤ 8,2	≤ 9,1	≤ 15,2
Pérdidas de retorno		dB	≥ 12	≥ 12	≥ 10	≥ 10
Desacoplo entre salidas	5-300 MHz	dB	≥ 28	≥ 28	≥ 34	≥ 25
	301-862 MHz		≥ 24	≥ 24	≥ 28	≥ 25
	950-2300 MHz		≥ 20	≥ 20	≥ 20	≥ 24
Dimensiones		mm	54 x 58 x 26	58 x 58 x 26	76 x 58 x 26	120 x 58 x 26
						120 x 58 x 26

<sup>(1)</sup> Las salidas no utilizadas deben cargarse con una carga CTF-175 (Ref. 1519)